LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO, por la vía EJECUTIVA a favor de BANCO 

DAVIVIENDA S.A., representada legalmente por ALVARO MONTERO AGON, con 

número NIT. 860.034.313-7 contra VALENCIA PIZARRO ALEXA YOHANA por las 

siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS 

SESENTA Y SIETE MIL OCHENTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE 

($272.467.087) M/CTE, por concepto de la obligación por capital adeudado 

contenido en el título valor pagaré No. M012600010002110000829976. 

2. Por la suma de DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES 

MIL CUATROSCIENTOS OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($18.253.408)